



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

HOLM OG HAUBERG BOLIGCENTER VALBY APS

VALBY LANGGADE 114, 2500 VALBY

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. februar 2018

Morten Hauberg-Tychsen

CVR-NR. 26 67 12 21

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Holm og Hauberg Boligcenter Valby ApS Valby Langgade 114 2500 Valby
	CVR-nr.: 26 67 12 21 Stiftet: 28. juni 2002 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Holm Morten Hauberg-Tychsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2017 udviser et resultat på DKK 3.075.962 mod DKK 2.629.585 for perioden 1. januar - 31. december 2016. Balancen viser en egenkapital på DKK 3.598.786.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		9.381.582	8.455.614
Personaleomkostninger.....	1	-5.554.331	-4.890.067
Af- og nedskrivninger.....		-17.434	-30.717
DRIFTSRESULTAT		3.809.817	3.534.830
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....		199.449	22.824
Andre finansielle indtægter.....	2	3.503	2.911
Andre finansielle omkostninger.....	3	-139.305	-194.613
RESULTAT FØR SKAT		3.873.464	3.365.952
Skat af årets resultat.....	4	-797.502	-736.367
ÅRETS RESULTAT		3.075.962	2.629.585
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		3.098.786	2.606.761
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-22.824	22.824
I ALT		3.075.962	2.629.585

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill.....		220.000	0
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	220.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		27.664	42.712
Indretning af lejede lokaler.....		0	2.386
Materielle anlægsaktiver.....	6	27.664	45.098
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		3.459.449	4.022.824
Lejedefinitum.....		132.000	4.500
Finansielle anlægsaktiver.....	7	3.591.449	4.027.324
ANLÆGSAKTIVER.....		3.839.113	4.072.422
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.335.256	310.260
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.080.969	3.822.536
Udskudte skatteaktiver.....		7.718	2.634
Andre tilgodehavender.....		15.565	0
Periodeafgrænsningsposter.....		88.127	6.776
Tilgodehavender.....		3.527.635	4.142.206
Likvide beholdninger.....		379.310	869.932
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.906.945	5.012.138
AKTIVER.....		7.746.058	9.084.560

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	22.824
Overført overskud.....		375.000	375.000
Forslag til udbytte.....		3.098.786	2.606.761
EGENKAPITAL.....	8	3.598.786	3.129.585
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		117.961	1.540.631
Langfristede gældsforpligtelser.....	9	117.961	1.540.631
Kortfristet del af langfristet gæld.....	9	1.615.792	2.650.075
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		180.942	147.915
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		103.700	0
Selskabsskat.....		802.318	738.122
Anden gæld.....		1.326.559	878.232
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.029.311	4.414.344
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.147.272	5.954.975
PASSIVER.....		7.746.058	9.084.560
Eventualposter mv.	10		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 9 (2016: 9)			
Løn og gager.....	4.548.437	3.924.133	
Pensioner.....	541.405	493.874	
Andre omkostninger til social sikring.....	33.289	37.991	
Andre personaleomkostninger.....	431.200	434.069	
	5.554.331	4.890.067	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	3.503	2.911	
	3.503	2.911	
Andre finansielle omkostninger			3
Tilknyttede virksomheder, gældsbev.	134.382	190.706	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	4.923	3.907	
	139.305	194.613	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	802.318	738.122	
Regulering af udskudt skat.....	-4.816	-1.755	
	797.502	736.367	
Immaterielle anlægsaktiver			5
		Goodwill	
Tilgang.....		220.000	
Kostpris 31. december 2017.....		220.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		220.000	
Materielle anlægsaktiver			6
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2017.....	179.371	131.822	
Kostpris 31. december 2017.....	179.371	131.822	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....	136.659	129.436	
Årets afskrivninger	15.048	2.386	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....	151.707	131.822	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	27.664	0	

NOTER

	Note
Finansielle anlægsaktiver	7

	Kapitalandele i dattervirksomhe er	Lejedepositum
Kostpris 1. januar 2017.....	4.000.000	5.000
Tilgang.....	0	127.000
Kostpris 31. december 2017.....	4.000.000	132.000
Opskrivninger 1. januar 2017.....	762.824	
Udloddet resultat	-762.824	
Årets resultat	939.449	
Opskrivninger 31. december 2017.....	939.449	
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. januar 2017.....	740.000	
Afskrivninger på goodwill.....	740.000	
Af- og nedskrivninger på goodwill 31. december 2017.....	1.480.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	3.459.449	132.000
Koncerngoodwill.....	2.220.000	

Egenkapital

8

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	125.000	22.824	375.000	2.606.761	3.129.585
Betalt udbytte.....				-2.606.761	-2.606.761
Forslag til årets resultatdisponering.....		-22.824		3.098.786	3.075.962
Egenkapital 31. december 2017.....	125.000	0	375.000	3.098.786	3.598.786

Langfristede gældsforpligtelser

9

	1/1 2017 gæld i alt	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder.	4.190.706	1.733.753	1.615.792	0
	4.190.706	1.733.753	1.615.792	0

NOTER**Note****Eventualposter mv.****10**

Selskabet har indgået lejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 78 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber den 1. april 2018.

Selskabet har indgået lejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 102 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber den 1. juli 2018.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Holm og Hauberg Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
